
 

 

UCHWAŁA NR XV/89/2016 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Górowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Górowskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 1/XXXVII/02 Rady 

Powiatu Góra z dnia 14 marca 2002 r. (Dz. U. Woj. Dol. z 2002 r. nr 38 poz. 1010 ze zm.) 

§ 53. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 53 ust. 2 W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta jako 

przewodniczący, wicestarosta i jeden członek zarządu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Rewers 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5521


		2016-12-05T12:36:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




